โครงการพัฒนาถนนเพื่อความปลอดภัยของประชาชน ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน เขาคราม-

ตลาดเก่า-คลองท่อม ระหว่าง กม.๙๗๐+๑๐๘-กม.๙๘๔+๕๐๐ (LT.,RT.) จำนวน ๓๐๖ EACH จำนวน ๑ งาน 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เลคิเซ่ ไลท์ติ้ง จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็น

เงินทั้งสิ้น ๒๓,๙๙๓,๘๐๐.๑๒ บาท (ยี่สิบสามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทสิบสองสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๖,๑๙๙.๘๘ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์

(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์)